Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 19.191 DE 17 SETEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a designação de Conselheiros que

irão compor o Conselho de Alimentação Escolar

- CAE, para o quadriênio - 2018 - 2022.

  MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita do

Município de Tatuí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto

no Artigo 3° da Lei Municipal nº.3718 de 15 de setembro de 2005, alterada pela Lei

Municipal nº. 4.430, de 03 de setembro de 2010;

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor o Conselho de Alimentação

Escolar – CAE de Tatuí, para o quadriênio -2018-2022, os seguintes Conselheiros

Titulares e Suplentes:

I. REPRESENTANTE PODER EXECUTIVO:

Titular: Paulo Davi de Campos

    RG º 40.951.361-1

Suplente: Erica Iafélix Sallum

      RG º 32.937.929 -X

II. REPRESENTANTES DOS DOCENTES E TRABALHADORES NA ÁREA

DA EDUCAÇÃO

Titulares: Cristina Maria Camargo Antunes

                  RG º 17.793.200-04

       Cristiana Domingues Ferreira Aires

       RG º RG 32.790.897-X

 Suplentes: Maria de Lourdes Oliveira Abreu Camargo

           RG º 24.549.575-7

        Raquel Bruno Gonçalves

        RG º 41.364.035-8

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 19.191 DE 17 SETEMBRO DE 2018.

III.  REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS:

 Titulares: Gisele Andressa da Cruz

                   RG º 46.287.112-5

                              Gabriel Miranda de Faria

                    RG º 24.397.276-3

 Suplentes: Daniela Cristina de Oliveira Lopes

                    RG º 33.789785-2

                               Carlos Alberto Godoy Moreira

                    RG º 5.384.952-8

IV. REPRESENTANTES DAS ENTIDADES CIVIS:

Titulares: Laura de Campos

                  RG º 17.793.677-0

        Luciana Maria Nunes de Oliveira Almeida

        RG º 29.871.044-4

 Suplentes: Fabiana de Oliveira Bandeira

         RG º 7.473.161

                          José Antônio Aparecido Oliveira

         RG º 23.835.541-X

       Art.2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Tatuí, 17 de setembro de 2018.

MARIA JOSE P. V. DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí em 17/09/2018

Neiva de Barros Oliveira